

"Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(наименование объекта)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1. Lucrari de demolare (85/24.06/2013-0-ГП) Capitolul 1. Pregatirea terenului pentru constructia obiectului

Valoarea de deviz 1 761 107,584 lei

Întocmit în prețuri curente 29.02.2024

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCF10D	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3	1 870,00	352,68 225,17	659 508,047 421 068,835
2	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	394,00	612,57 467,34	241 353,565 184 129,990
3	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	9 600,00	1,10 0,98	10 571,736 9 380,688
4	TsC35C11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 11-20 m	100 m3	22,64	2 680,04 0,00	60 676,000 0,000
5	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	4 685,60	21,28 0,00	99 710,800 0,000
6	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	22,64	244,74 32,28	5 540,962 730,742

	Total	lei	1 077 361,110
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	147 674,461
	Transportarea materialelor	10 %	187,107
	Cheltuieli de aprovizionare si depozitare	0,8 %	14,969
	Total		1 225 237,647
	Cheltuieli de regie	13 %	159 280,894

1	2	3	4	5	6	7
		Total				1 384 518,541
		Beneficiu de deviz	6 %			83 071,112
		Total				1 467 589,653
		TVA	20 %			293 517,931
						1 761 107,584
		Итого по смете:				
		В том числе зарплата				615 310,255

Întocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele , prenumele)

Verificat

(должность, подпись, фамилия , отчество)